
Turniej Beskid Wyspowy CUP –
przedłużony termin zgłoszeń
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje   mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników
samorządowych  w  tenisie  stołowym  –  Beskid  Wyspowy  CUP.

Zgłoszenia do turnieju przedłużone są do dnia  21 września
 2022  /środa/  do  godz.  12.00.  Zgłoszenia  udziału  prosimy
przekazać  e-mailem: lotlimanowski@gmail.com lub telefonicznie
( tel. 18 33 37 903)

Rozgrywki odbędą się 24 września 2022 r. w Hali Sportowej przy
Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J.
Piłsudskiego 81, 34-600 Limanowa.

Szczegółowe informacje dostępne są  TUTAJ
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Punkt  Informacyjny  Funduszy
Europejskich-  indywidualne
konsultacje  dla  mieszkańców
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Powiatu Limanowskiego
21 września 2022 r. w godzinach od 9:00 do 14:00 w Starostwie
Powiatowym w Limanowej (ul. Józefa Marka 9) będzie dostępny
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich.

W ramach indywidualnych, bezpłatnych konsultacji będzie można
uzyskać informacje na temat pozyskania środków na:

 

 

 

–  otwarcie  i  rozwój  działalności  gospodarczej  –  kursy,
szkolenia, studia podyplomowe

– pozostałych możliwościami wsparcia z Funduszy Europejskich

– Partnerstwa Publiczno – Prywatnego (PPP)

Informacje  na  temat  Punktu  informacyjnego  Funduszy
Europejskich  dostępne  są  również  pod  numerem  telefonu:

12 616 03 71/72/73

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich –  Limanowa

 

„Regionalne  Smaki  Powiatu
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Limanowskiego” – Informacja
Informujemy,  że  z  przyczyn  niezależnych  od  organizatora,
zaplanowane na piątek 16  września 2022 r. wydarzenie z cyklu
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” nie odbędzie się.

Na ostatnie w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego” zapraszamy 23 września 2022 r.

Informacja
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
14.09.2022r.  do  dnia  5.10.2022r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot  najmu  stanowi  lokal  użytkowy  znajdujący  się  na
parterze budynku krytej pływalni położonym w Limanowej przy

ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej 83,70 m2

Wykaz

Ogłoszenie o przetargu
Zespól  Placówek  Oświatowych  w  Limanowej  ogłasza  przetarg
pisemny nieograniczony na wynajem kuchni znajdującej się w
budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej
(dawny Dom Wczasów Dziecięcych).
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Treść ogłoszenia

Dzień  Sybiraka  w  Powiecie
Limanowskim
W  sobotę 17 września 2022 r. w 82 rocznicę napaści wojsk ZSRR
na  Polskę  odbędzie  się  II  Powiatowy  Dzień  Sybiraka.
Uroczystość  będzie  mieć  miejsce  w  kościele  parafialnym  w
Starej Wsi. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

 Uroczystość rozpocznie się o godz. 18:00 mszą św. w kościele
parafialnym  w  Starej  Wsi  po  której  nastąpi  koncert  Chóru
Chłopięcego  Bazyliki  MB  Bolesnej  z  Limanowej.  Końcowym
akcentem  będzie  apel  pamięci  poświęcony  zamordowanym  na
Sybirze  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego.  Asystę  honorową
pełnić  będzie  drużyna  Strzelca  nr  2402  pod  dowódctwem
Starszego  Inspektora  Stanisława  Dębskiego.

Zapraszamy!
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Powiatowe ćwiczenia podmiotów
KSRG pk.:”DOBRA 22″
10 września 2022 r. w Dobrej odbyły się powiatowe ćwiczenia,
których  celem  było  doskonalenie  współdziałania  wyznaczonych
sił  i  środków  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego  pk.
„Dobra 2022”. 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/09/306505714_3355885931326849_6836656954035106393_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-cwiczenia-podmiotow-ksrg-pk-dobra-22/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-cwiczenia-podmiotow-ksrg-pk-dobra-22/


Założeniem  ćwiczeń  było  współdziałanie  wyznaczonych  sił  i
środków  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego  poziomu
powiatowego  i  wydzielonych  pododdziałów  MBO  podczas  pożaru
zabytkowej,  XVII  wiecznej  drewnianej  świątyni  (epizod  I  z
elementem ratownictwa wysokościowego) oraz działań z zakresu
ratownictwa chemiczno-ekologicznego związanych z rozpoznaniem
i  neutralizacją  substancji  niebezpiecznej  umieszczonej  w
porzuconym na parkingu pojeździe (epizod II). Wartością dodaną
ćwiczeń  była  próba  budowy  awaryjnego  mostu  radiowego
(alternatywnego systemu łączności) między sztabem KP, SKKP w
Limanowej  i  SKKW  w  Krakowie  w  oparciu  o  struktury  „EmCom
Polska”,  jak  również  kończącą  ćwiczenia  prezentacją
wyposażenia SCRRchem Scania P370 XT MobiLab – JRG 6 Kraków.

W ćwiczeniach oprócz wyznaczonych SIŚ KSRG z terenu powiatu
limanowskiego  w  postaci  zastępów  PSP  i  OSP  (naczelnicy
jednostek OSP nie biorących w tym roku bezpośredniego udziału
w ćwiczeniach zostali zobligowani do uczestniczenia w nich w
charakterze  obserwatorów)  brały  udział,  zgodnie  z  rozkazem
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w Krakowie, także
specjalistyczne  grupy  ratownictwa  chemicznego  z  Krakowa
(poziom gotowości B) i Nowego Sącza (poziom gotowości A),
ratownicy  wysokościowi  z  SGRWys  w  Limanowej.  Na  miejscu
zawiązano sztab Komendanta Powiatowego, który po powiększeniu
jego składu o przedstawicieli Policji, Wójta Gminy Dobra p.
Benedykta  WĘGRZYNA,  pracowników  Wydziału  Bezpieczeństwa,
Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw  Obywatelskich,  stał  się
sztabem kryzysowym na którego czele stanął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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Wszystkie założenia, realizację których obserwowali i oceniali
wyznaczeni przez MKW PSP rozjemcy z WPO KW PSP oraz KP PSP w
Nowym Targu, zostały osiągnięte.

Organizatorem ćwiczeń były Komenda Powiatowa PSP w Limanowej,
Starostwo Powiatowe oraz Gmina Dobra.

Źródło: KPPSP Limanowa

W  Łukowicy  odbyło  się
Powiatowe  Święto  Owocobrania
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2022
11  września  w  Amfiteatrze  w  Łukowicy  odbyło  się  XXIII
Powiatowe Święto Owocobrania. Organizatorami wydarzenia byli
Gmina Łukowica, GOKSiT w Łukowicy i Powiat Limanowski.

Grała barwna muzyka, na scenie było dużo różnorakich atrakcji,
a Koła Gospodyń Wiejskich (gościnnie)z Ryglic oraz z Roztoki,
Łukowicy,  Przyszowej,  Stronia,  a  także  Jastrzębia  oraz
Młyńczysk  zadbały  o  to,  aby  uczestnicy  imprezy  mogli
skosztować  potraw  regionalnych.  Obok  nich  Koło  Pszczelarzy
serwowało miód oraz wyroby pszczelarskie.

Po uroczystym pochodzie oraz mszy świętej odbyły się oficjalne
przemówienia oraz podziękowania. Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski  wraz  ze  Starostą  Limanowskim  Mieczysławem  Urygą
powitali zaproszonych gości oraz mieszkańców gminy i powiatu
limanowskiego. Kolejno wyróżniono dzieci, które brały udział w
konkursie  plastycznym,  pt:  „W  Gminie  Łukowica  Pomagamy
Zapylaczom”.  Na  scenie  zagrała  „Orkiestra  Dęta  Echo  gminy
Łukowica”,  wystąpiły  rozśpiewane  i  roztańczone  „Świdnicoki”
oraz Zespól Regionalny Przyszowianie oraz Zespól Regionalny
Dolina Słomki, gościnnie wystąpiła także Kapela z Ryglic „W
Kuźni u Kowala”.
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Uroczyście uhonorowano przedstawicieli rolników i sadowników
odznaczeniami za wkład w unowocześnianie rolnictwa oraz pełną
oddania pracę na roli. Na scenie swoje umiejętności pokazał
także Klubu Karate Kyokushin Ipakuto Łukowica oraz uczestnicy
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Gostwicy. Program artystyczny
dla  dzieci  o  charakterze  edukacyjnym  i  profilaktycznym
przedstawił  także  Międzywojewódzki  Cech  Kominiarzy.  Podczas
imprezy wiele osób wygrało bilety koncerty na aktualna Sądecką
Jesień Kulturalną.

Zagrały Kapela „Zbóje” z Zakopanego, zespół „MILA” oraz kapela
„Rąbanka”.

W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Posłowie na Sejm RP: Urszula
Nowogórska i Jan Duda, Radni Sejmiku Województwa Małopolskiego
Marta  Mordarska  oraz  Grzegorz  Biedroń,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak
oraz Kazimierz Jasiński Radny Powiatu.

Źródło: GOKSIT Łukowica

Święto Podwyższenia Krzyża na
Potaczkowej
14  września  na  Górze  Potaczkowej  odbędzie  się  Święto
Podwyższenia Krzyża. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Organizatorami Święta są: Gminna
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Biblioteka i Ośrodek Kultury w Niedźwiedziu oraz Parafia św.
Sebastiana w Niedźwiedziu.

W programie:
– 15:00 – Piesza droga krzyżowa na Potaczkową (wyjście od
kapliczki na osiedlu Potaczki w Podobinie).
– 16:30 – Msza Święta w intencji: Związku Podhalan – Oddział w
Niedźwiedziu oraz parafii w Niedźwiedziu, Koninie i Porębie
Wielkiej,  śp.  Bronisława  Kaczora,  za  dusze  w  czyśćcu
cierpiące.
– 17:30 – Poczęstunek dla wszystkich Gości.
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83. rocznica wybuchu II wojny
światowej – sesja historyczna
w Skrzydlnej.
Stowarzyszenie Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi
Skrzydlańskiej zorganizowało obchody 83. rocznicy wybuchu II
wojny światowej. W ich ramach 10 września w sali w Zespole
Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Skrzydlnej miała
miejsce sesja historyczna. W uroczystości udział wziął Czesław
Kawalec Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Sesja historyczna składała się z następujących wykładów:
„Oddział  Skałowców  –  tragiczna  epopeja  strażaków  –
partyzantów”  –  dr  Dawid  Golik
„Na  zboczach  Cietnia  –  historia  Leszka  Gerlaczyńskiego”  –
Przemysław Bukowiec

oraz wprowadzenie wystawy „Dragoni generała Maczka…”, która
była  udostępniona  na  sali  przez  Miłosza  Strońskiego  (
wirtualnie  wystawę  można  obejrzeć  TUTAJ  ).

Jako  gość  wystąpił  marszałek  wielkopolski  Marek  Woźniak
(rodzinnie związany ze Skrzydlną).

Wśród  obecnych  był  Adam  Gocek  –  siostrzeniec  Leszka
Gerlaczyńskiego – bohatera wykładu Przemysława Bukowca, który
miał ze sobą furażerkę, która pozwoliła zidentyfikować Leszka
Gerlaczyńskiego,  po  odnalezieniu  miejsca,  w  którym  został
przez  partyzantów  zakopany.  Przyczyny  wykonanego  przez
partyzantów wyroku na Leszku nie są do dzisiaj znane, pomimo,
iż rodzina próbuje poznać prawdę. Głównie Matka, Bronisława,
do końca swoich dni robiła wszystko, aby zrehabilitować pamięć
o synu.
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Natomiast w niedzielę, 11 września w kościele parafialnym w
Skrzydlnej, o godz. 11.00 odbyła się msza św. w intencji ofiar
cywilnych i wojskowych, poległych w czasie wojny w Skrzydlnej.
Liturgię  sprawował  ks.prałat  dr  Marek  Krupa  oraz  ks.prof.
Krzysztof Kościelniak. Wydarzenie uświetniła Asysta Honorowa
Wojska  Polskiego  10.  Batalion  Zmechanizowany  „Dragonów”  ze
Świętoszowa pod dowództwem ppłķ. Radosława Wujdy oraz por.
Jakuba  Lisiewskiego  oraz  licznie  przybyłe  poczty  poczty
sztandarowe.  Po mszy św. orkiestra parafialna pod batutą pana
kapelmistrza  Mieczysława  Biela  poprowadziła  przemarsz  na
cmentarz parafialny, gdzie odbył się uroczysty Apel Poległych,
salwa honorowa oraz złożenie wieńców.

Źródło,fot.  tymbark.in,  Stowarzyszenie  Miłośników  Historii,
Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej.
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